
大会コード 21170506

： 令和３(２０２１)年５月２２日（土）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 北信地区陸上競技協会　長野市陸上競技協会
： 長野市　(公財)長野市スポーツ協会

(一財)長野陸上競技協会　信濃毎日新聞社
： しなのメイト株式会社　株式会社アイワ徽章
： 小林 靖志
： 浦野 義忠
： 渡辺 誠一

■この競技会で樹立された記録

■グラウンドコンディション

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス 試合放棄〇 ✖ － ｒ

14:00 曇り 北東 2.9 21.6 52.011:00 晴れ 北北東 2.1 21.5 62.3
13:00 曇り 北北東 3.2 22.6 49.810:00 曇り 北北東 2.5 20.5 66.3

2.4 22.5 52.209:30 曇り 東南東 2.1 19.4 70.2
(m/s) (℃) (%)

12:00 曇り 北北東

風向 風速 気温 湿度

混合 早野 優空(6)
滝澤 來樹(6)
山下 結衣(6)

(m/s) (℃) (%)
時刻 天候 風向 風速 気温 湿度

青木島小 1190点
大会新 男女 4×100ｍ 決勝 坂城JAC 吾妻 啓志(5) 58秒12
大会新 男5・6年 コンバインドA 決勝 1775点 中津 颯太(6)

時刻 天候
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第38回長野県小学生陸上競技大会北信地区予選会 記録主任 渡辺誠一

ﾄﾗｯｸ審判長 浦野義忠

跳躍審判長 浦野義忠

【開催日】 2021年5月22日(土) 投てき審判長 浦野義忠

【主催団体】 北信地区陸上競技協会 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 男  子 【競技場】 長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/22 男子3年 髙木 大葵(3) 15.36 唐澤 智紀(3) 15.39 唐澤 達紀(3) 15.50 廣田 虹(3) 15.65 戸谷田 朝陽(3) 15.66 横田 悠歩(3) 16.03 関 涼介(3) 16.12 芳川 大悟(3) 16.30

100m 小山小 埴生小 埴生小 青木島小 信濃小中 城山小 信大附属長野小 平野小

 5/22  +2.4 伊藤 望騎(3) 13.19 荒井 駿汰(3) 15.08 佐藤 綸太(3) 15.94

60mH(0.600-6.0m) 千曲東小 埴生小 日滝小

 5/22 男子4年 佐野 蒼生(4) 15.00 徳竹 凌太(4) 15.07 荻原 将太(4) 15.16 廣田 一(4) 15.17 武田 直央(4) 15.34 六塚 勇太(4) 15.44 塩野入 颯空(4) 15.47 西沢 晴(4) 15.58

100m 城山小 栗ｶﾞ丘小 NDFｼﾞｭﾆｱ 青木島小 NDFｼﾞｭﾆｱ 木島小 NDFｼﾞｭﾆｱ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 5/22  +0.8 宮澤 宏旭(4) 12.35 荻野 サムエル(4) 15.08 青木 聖名(4) 15.12

60mH(0.600-6.0m) 埴生小 埴生小 長野市陸上教室

 5/22 男子5年 北村 光(5) 14.55 玉井 誠士(5) 14.96 金山 凌也(5) 15.12 関田 怜生(5) 15.26 白戸 大雅(5) 15.65 田中 聖也(5) 15.80 齊藤 大我(5) 15.92 岡田 海空斗(5) 15.98

100m 小山小 長野市陸上教室 日滝小 千曲東小 日滝小 仁礼小 井上小 千曲東小

 5/22 男子6年 小林 礼旺(6) 13.35 宮崎 蒼空(6) 13.52 堤 昌寛(6) 13.91 吉澤 直樹(6) 14.36 横山 瑛登(6) 14.44 戸谷田 太陽(6) 14.57 長岡 厚希(6) 14.58 大村 優仁(6) 14.80

100m 小山小 埴生小 長野市陸上教室 栗ｶﾞ丘小 長野市陸上教室 信濃小中 井上小 栗ｶﾞ丘小

 5/22 男子5･6年 山岸 大智(6) 3:13.70 佐藤 新太(5) 3:15.21 中村 蒼太(5) 3:26.66 山本 湧心(5) 3:35.01 三ツ井 悠星(6) 3:36.45 古谷 圭志(6) 3:37.51 藤木 優成(6) 3:37.80 佐藤 海志(5) 3:39.88

1000m 日野小 長野市陸上教室 戸上ｼﾞｭﾆｱ 木島小 飯山小 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 長野市陸上教室

 5/22 中津 颯太(6) 1775 片貝 怜雄(5) 1059

コンバインドA 青木島小 GR 屋代小

 5/22 佐藤 晴大(5) 1540 堀内 昊汰(6) 1537 深澤 暖人(5) 1442 瀧澤 巧太郎(5) 1432 宮尾 絢慎(6) 1429 丸山 球真(6) 1269 寒河江 学空(6) 1201 小山 慧人(6) 1049

コンバインドB 日滝小 塩崎小 日滝小 平野小 千曲東小 千曲東小 千曲東小 長野市陸上教室

女  子 【競技場】 長野市営陸上競技場
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/22 女子3年 加藤 莉杏(3) 16.78 櫻田 稀音(3) 城山小 17.07 吉田 想(3) 17.14 大谷 美心(3) 17.18 西原 愛結(3) 17.48 高木 晴(3) 17.87 鶴田 花歩(3) 18.32

100m 小山小 柴田 心寧(3) 埴生小 栗ｶﾞ丘小 長野市陸上教室 日滝小 小山小 栗ｶﾞ丘小

 5/22 女子4年 大原 愛衣(4) 15.72 齋藤 穂果(4) 15.84 高橋 桃(4) 16.19 田中 穂夏(4) 16.31 本山 結愛(4) 16.33 関口 詩歩(4) 16.34 柴 陽莉(4) 16.36 赤井 詩彩(4) 16.38

100m 長野市陸上教室 戸上ｼﾞｭﾆｱ 長野市陸上教室 戸上ｼﾞｭﾆｱ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 栗ｶﾞ丘小 長野市陸上教室 栗ｶﾞ丘小

 5/22  +0.1 小河原 永愛(4) 12.52 石川 結菜(4) 12.74 市川 華桜(4) 13.35 若林 沙織(4) 14.58 小野澤 優愛(4) 15.24 戸谷 月葉(4) 15.43

60mH(0.600-6.0m) 埴生小 埴生小 埴生小 千曲東小 篠ﾉ井東小 埴生小

 5/22 女子5年 宮下 紗理那(5) 14.73 宮下 季紗(5) 14.95 岩嶋 亜依(5) 15.03 竹村 咲愛(5) 15.19 西沢 星(5) 15.31 藤田 彩花(5) 15.41 遠山 侑里(5) 15.50 宮下 萌(5) 15.53

100m 坂城JAC 坂城JAC 長野市陸上教室 長野市陸上教室 坂城JAC 日滝小 長野市陸上教室 信濃小中

 5/22 女子6年 林 明奏里(6) 14.03 竹鄭 真緒(6) 14.88 小林 桃子(6) 15.00 新井 愛里奈(6) 15.01 田島 美月(6) 15.04 越田 万結(6) 高山小 15.22 清滝 蒼空(6) 15.39

100m E-NAGANO 木島平小 埴生小 長野市陸上教室 井上小 西原 彩寧(6) 日滝小 篠ﾉ井東小

 5/22 女子5･6年 相場 奈央(6) 3:30.23 小野沢 二葉(6) 3:34.84 山﨑 仁乃(5) 3:35.38 松田 陽和(5) 3:40.56 久保田 夢花(6) 3:41.59 齊藤 里莉奈(6) 3:41.63 町田 紗希(6) 3:44.18 小嶋 杏凛(5) 3:47.64

1000m 長野市陸上教室 木島平小 木島平小 長野市陸上教室 篠ﾉ井東小 泉台小 日野小 NDFｼﾞｭﾆｱ

 5/22 小林 和子(6) 1391 小森 優空(5) 1248 倉石 菜々子(6) 1010 山岸 南美(5) 769 西澤 佳奈子(6) 738 丸山 詩葉(5) 623 春原 すみれ(5) 507

コンバインドA 長野市陸上教室 NDFｼﾞｭﾆｱ 長野市陸上教室 NDFｼﾞｭﾆｱ NDFｼﾞｭﾆｱ 千曲東小 千曲東小

 5/22 堀内 優希(6) 1362 西原 夢乃(6) 1158 冨澤 礼(5) 693

コンバインドB 篠ﾉ井東小 栗ｶﾞ丘小 千曲東小

(GR:大会新) 男  子 / 女  子 【競技場】 長野市営陸上競技場
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/22 男女混合 坂城JAC       55.02 千曲東小(A)     1:00.79 千曲東小(B)     1:02.93 埴生小(B)     1:03.14 ｽﾎﾟｺﾐ東北     1:03.91
4×100m 吾妻 啓志(5) GR 西村 拓海(6) 小林 伸洋(6) 鹿田 陽菜乃(5) 小林 侑愛(6)

早野 優空(6) 久保 大河(6) 千葉 帆乃香(6) 矢澤 莉奈(5) 藤原 悠輝(6)

滝澤 來樹(6) 吉村 咲良(6) 西澤 夢珈(6) 小林 悠(5) 宇野 広人(6)

山下 結衣(6) 小出 桃愛(6) 中村 颯志(6) 柳沢 琉希(5) 宮ケ丁 楓(6)



決勝 5月22日 12:40

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    15.12 野沢 佑太                    長野市陸上教室   2011        

[ 1組] 風速 +2.9 [ 2組] 風速 +1.8

 1 廣田 虹(3)     15.65  1 髙木 大葵(3)     15.36 
ﾋﾛ ﾀ ﾆｼﾞ 青木島小 ﾀｶｷﾞ ﾀﾞｲｷ 小山小

 2 横田 悠歩(3)     16.03  2 唐澤 智紀(3)     15.39 
ﾖｺﾀ ﾕｳﾎ 城山小 ｶﾗｻﾜ ﾄﾓｷ 埴生小

 3 村石 湊(3)     16.76  3 小市 朝都(3)     16.87 
ﾑﾗｲｼ ﾐﾅﾄ 栗ｶﾞ丘小 ｺｲﾁ ｱｻﾄ 長野市陸上教室

 4 村松 諒哉(3)     16.94  4 太田 瑛人(3)     16.92 
ﾑﾗﾏﾂ ﾘｮｳﾔ 長野市陸上教室 ｵｵﾀ ｴｲﾄ 高山小

 5 高橋 速人(3)     16.95  5 中島 叶翔(3)     16.97 
ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ 青木島小 ﾅｶｼﾞﾏ  ﾄﾜ 井上小

 6 宮川 凌(3)     17.01  6 中島 颯太(3)     17.62 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾘｮｳ 青木島小 ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳﾀ 長野市陸上教室

 7 清水 湊太(3)     17.77  7 松田 凌佑(3)     17.71 
ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 長野市陸上教室 ﾏﾂﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 長野市陸上教室

 8 山本 絢仁(3)     18.75  8 松井 基一郎(3)     17.85 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾄ 木島小 ﾏﾂｲ ｷｲﾁﾛｳ 長野市陸上教室

[ 3組] 風速 +3.5 [ 4組] 風速 +2.8

 1 唐澤 達紀(3)     15.50  1 戸谷田 朝陽(3)     15.66 
ｶﾗｻﾜ ﾀﾂｷ 埴生小 ﾄﾔﾀ ｱｻﾋ 信濃小中

 2 高橋 颯太(3)     16.51  2 関 涼介(3)     16.12 
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ 長野市陸上教室 ｾｷ ﾘｮｳｽｹ 信大附属長野小

 3 長谷部 翔(3)     17.48  3 井上 真斗(3)     16.58 
ﾊｾﾍﾞ ｼｮｳ 長野市陸上教室 ｲﾉｳｴ ﾏﾅﾄ ｽﾎﾟｺﾐ東北

 4 西堀 源太(3)     17.91  4 内山 永貴(3)     17.33 
ﾆｼﾎﾞﾘ ｹﾞﾝﾀ 井上小 ｳﾁﾔﾏ ｴｲｷ 小山小

 5 折橋 義仁(3)     18.06  5 小林 千隼(3)     18.22 
ｵﾘﾊｼ ﾖｼﾋﾄ 長野市陸上教室 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾊﾔ ｽﾎﾟｺﾐ東北

 6 山本 哲平(3)     18.26  6 高野 朔(3)     18.47 
ﾔﾏﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ 長野市陸上教室 ﾀｶﾉ ｻｸ 小山小

 7 長野 勇太(3)     18.45  7 北川原 諒(3)     18.53 
ﾅｶﾞﾉ ﾕｳﾀ 小山小 ｷﾀｶﾞﾜﾗ ﾘｮｳ 小山小

 8 須田 健太朗(3)     19.75  8 中山 綾大(3)     18.95 
ｽﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 小山小 ﾅｶﾔﾏ  ﾘｮｳﾄ 井上小

[ 5組] 風速 +3.4

 1 芳川 大悟(3)     16.30 
ﾖｼｶﾜ  ﾀﾞｲｺﾞ 平野小

 2 阿部 立実(3)     16.52 
ｱﾍﾞ  ﾀﾂﾐ 平野小

 3 藤木 栄哲(3)     16.72 
ﾌｼﾞｷ ｴｲﾃﾂ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 4 牧野内 春翔(3)     17.18 
ﾏｷﾉｳﾁ ﾊﾙﾄ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 5 大塚 友稀(3)     17.33 
ｵｵﾂｶ ﾄﾓｷ 戸狩小

 6 酒井 琉斗(3)     17.46 
ｻｶｲ ﾘｭｳﾄ 長野市陸上教室

 7 畔上 龍(3)     18.08 
ｱｾﾞｶﾞﾐ  ﾘｭｳ 平野小

 8 村石 悠輔(3)     19.39 
ﾑﾗｲｼ ﾕｳｽｹ 小山小

7   294

6   337

2    65

9   219

8   305

3   310

4   295

5   286

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9   340 5    27

6   335 2   333

5   214 8   346

3   241 7    17

2    25 9   352

7   258 4    14

8   207 3   125

所属名 記録／備考
4   116 6   138

5   316 2   228

8   236 3   231

9   141 7   257

7   142 4    28

2   246 6    74

6    53 5   222

4    93 8   117

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   147 9   330

男子3年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 髙木 大葵(3) 小山小     15.36 (+1.8)   2   1
   2 唐澤 智紀(3) 埴生小     15.39 (+1.8)   2   2
   3 唐澤 達紀(3) 埴生小     15.50 (+3.5)   3   1
   4 廣田 虹(3) 青木島小     15.65 (+2.9)   1   1
   5 戸谷田 朝陽(3) 信濃小中     15.66 (+2.8)   4   1
   6 横田 悠歩(3) 城山小     16.03 (+2.9)   1   2
   7 関 涼介(3) 信大附属長野小     16.12 (+2.8)   4   2
   8 芳川 大悟(3) 平野小     16.30 (+3.4)   5   1
   9 高橋 颯太(3) 長野市陸上教室     16.51 (+3.5)   3   2
  10 阿部 立実(3) 平野小     16.52 (+3.4)   5   2
  11 井上 真斗(3) ｽﾎﾟｺﾐ東北     16.58 (+2.8)   4   3
  12 藤木 栄哲(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     16.72 (+3.4)   5   3
  13 村石 湊(3) 栗ｶﾞ丘小     16.76 (+2.9)   1   3
  14 小市 朝都(3) 長野市陸上教室     16.87 (+1.8)   2   3
  15 太田 瑛人(3) 高山小     16.92 (+1.8)   2   4
  16 村松 諒哉(3) 長野市陸上教室     16.94 (+2.9)   1   4
  17 高橋 速人(3) 青木島小     16.95 (+2.9)   1   5
  18 中島 叶翔(3) 井上小     16.97 (+1.8)   2   5
  19 宮川 凌(3) 青木島小     17.01 (+2.9)   1   6
  20 牧野内 春翔(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.18 (+3.4)   5   4
  21 内山 永貴(3) 小山小     17.33 (+2.8)   4   4
  21 大塚 友稀(3) 戸狩小     17.33 (+3.4)   5   5
  23 酒井 琉斗(3) 長野市陸上教室     17.46 (+3.4)   5   6
  24 長谷部 翔(3) 長野市陸上教室     17.48 (+3.5)   3   3
  25 中島 颯太(3) 長野市陸上教室     17.62 (+1.8)   2   6
  26 松田 凌佑(3) 長野市陸上教室     17.71 (+1.8)   2   7
  27 清水 湊太(3) 長野市陸上教室     17.77 (+2.9)   1   7
  28 松井 基一郎(3) 長野市陸上教室     17.85 (+1.8)   2   8
  29 西堀 源太(3) 井上小     17.91 (+3.5)   3   4
  30 折橋 義仁(3) 長野市陸上教室     18.06 (+3.5)   3   5
  31 畔上 龍(3) 平野小     18.08 (+3.4)   5   7
  32 小林 千隼(3) ｽﾎﾟｺﾐ東北     18.22 (+2.8)   4   5
  33 山本 哲平(3) 長野市陸上教室     18.26 (+3.5)   3   6
  34 長野 勇太(3) 小山小     18.45 (+3.5)   3   7
  35 高野 朔(3) 小山小     18.47 (+2.8)   4   6
  36 北川原 諒(3) 小山小     18.53 (+2.8)   4   7
  37 山本 絢仁(3) 木島小     18.75 (+2.9)   1   8
  38 中山 綾大(3) 井上小     18.95 (+2.8)   4   8
  39 村石 悠輔(3) 小山小     19.39 (+3.4)   5   8
  40 須田 健太朗(3) 小山小     19.75 (+3.5)   3   8
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組 順位
  330
  117
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  147

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

男子3年



決勝 5月22日  9:45

長野県小学生記録(ER)                  
大会記録(GR)                    12.95 清水 大地                    屋代             2016        

風速 +2.4

 1 伊藤 望騎(3)     13.19 
ｲﾄｳ ﾐﾉﾘ 千曲東小

 2 荒井 駿汰(3)     15.08 
ｱﾗｲ ｼｭﾝﾀ 埴生小

 3 佐藤 綸太(3)     15.94 
ｻﾄｳ ｶﾝﾀ 日滝小

2   271

4   148

3   105

男子3年

60mH(0.600-6.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月22日 13:10

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    14.67 野沢 佑太                    長野市陸上教室   2012        

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +4.2

 1 荻原 将太(4)     15.16  1 徳竹 凌太(4)     15.07 
ｵｷﾞﾜﾗ ｼｮｳﾀ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾄｸﾀｹ ﾘｮｳﾀ 栗ｶﾞ丘小

 2 廣田 一(4)     15.17  2 竹前 龍人(4)     15.66 
ﾋﾛﾀ ｲﾁ 青木島小 ﾀｹﾏｴ ﾘｭｳｼﾞﾝ 日滝小

 3 武田 直央(4)     15.34  3 小林 勇翔(4)     15.72 
ﾀｹﾀﾞ ﾅｵ NDFｼﾞｭﾆｱ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 長野市陸上教室

 4 塩野入 颯空(4)     15.47  4 中島 竜紅(4)     16.00 
ｼｵﾉｲﾘ ﾘｸ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｭｳｸ 日滝小

 5 丸山 颯心(4)     16.39  5 村石 夏凪汰(4)     16.18 
ﾏﾙﾔﾏ ｿｳｼ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾑﾗｲｼ ｶﾅﾀ 日滝小

 6 山田 遥登(4)     16.41  6 浦野 獅矢(4)     16.51 
ﾔﾏﾀﾞ  ﾊﾙﾄ 泉台小 ｳﾗﾉ ﾗｲﾔ 日滝小

 7 大村 透和(4)     16.73  7 木村 力也(4)     17.60 
ｵｵﾑﾗ ﾄｳﾜ 栗ｶﾞ丘小 ｷﾑﾗ ﾘｷﾔ 日滝小

 8 山嵜 礼大(4)     17.08  8 高藤 樹(4)     17.68 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｲﾀ 木島平小 ﾀｶﾄｳ ｲﾂｷ 木島平小

[ 3組] 風速 +2.6 [ 4組] 風速 +2.3

 1 阪田 悠斗(4)     15.60  1 清水 結翔(4)     16.33 
ｻｶﾀ ﾕｳﾄ 長野市陸上教室 ｼﾐｽﾞ ﾕｲﾄ 井上小

 2 竹本 龍輝(4)     15.93  2 岩井 涼真(4)     16.39 
ﾀｹﾓﾄ ﾘｭｳｷ 栗ｶﾞ丘小 ｲﾜｲ ﾘｮｳﾏ 井上小

 3 田尻 新(4)     16.50  3 小林 龍右(4)     16.97 
ﾀｼﾞﾘ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳ 信大附属長野小

 4 宮野 晴太(4)     16.53  4 長坂 昇英(4)     17.17 
ﾐﾔﾉ ﾊﾙﾀ 栗ｶﾞ丘小 ﾅｶﾞｻｶ ｼｮｳｴｲ 埴生小

 5 新井 暖大(4)     16.75  5 霜田 嶺(4)     17.27 
ｱﾗｲ ﾊﾙﾄ 長野市陸上教室 ｼﾓﾀﾞ ﾚｲ 小山小

 6 近藤 史哉(4)     17.05  6 中島 昴星(4)     17.58 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾌﾐﾔ 千曲東小 ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳｾｲ 信大附属長野小

 7 山本 煌(4)     17.67  7 横田 健人(4)     18.24 
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳ 長野市陸上教室 ﾖｺﾀ ｹﾝﾄ 長野市陸上教室

 8 西澤 龍乃(4)     18.22  8 清水 彬一(4)     18.30 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｭｳﾀﾞｲ 千曲東小 ｼﾐｽﾞ ﾏｷｶｽﾞ 信大附属長野小

 9 三井 梨道(4)     18.42  9 中谷 颯太(4)     18.67 
ﾐﾂｲ ﾘﾄﾞｳ 小山小 ﾅｶﾔ ｿｳﾀ 長野市陸上教室

[ 5組] 風速 +2.4 [ 6組] 風速 +1.4

 1 横田 桂馬(4)     16.06  1 佐野 蒼生(4)     15.00 
ﾖｺﾀ ｹｲﾏ 井上小 ｻﾉ ｱｵｲ 城山小

 2 吉澤 達也(4)     16.77  2 六塚 勇太(4)     15.44 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 栗ｶﾞ丘小 ﾑﾂﾂﾞｶ ﾕｳﾀ 木島小

 3 久保 翔真(4)     16.81  3 西沢 晴(4)     15.58 
ｸﾎﾞ ｼｮｳﾏ 千曲東小 ﾆｼｻﾞﾜ ﾊﾙ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 4 富井 陽友(4)     16.87  4 佐藤 蒼士(4)     15.67 
ﾄﾐｲ ﾊﾙﾄ 飯山小 ｻﾄｳ  ｿｳｼ 平野小

 5 山本 陽葵(4)     16.89  5 江本 龍之介(4)     16.14 
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｷ 小山小 ｴﾓﾄ  ﾘｭｳﾉｽｹ 平野小

 6 保坂 幸汰(4)     17.12  6 関 琉翔(4)     16.27 
ﾎｻｶ ｺｳﾀ 長野市陸上教室 ｾｷ ﾘｭｳﾄ 平野小

 7 三浦 隼颯(4)     17.41  7 北澤 遼大(4)     23.66 
ﾐｳﾗ ﾊﾔﾃ 井上小 ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 8 丸山 陽登(4)     17.42 
ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾙﾄ 信大附属長野小
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男子4年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 佐野 蒼生(4) 城山小     15.00 (+1.4)   6   1
   2 徳竹 凌太(4) 栗ｶﾞ丘小     15.07 (+4.2)   2   1
   3 荻原 将太(4) NDFｼﾞｭﾆｱ     15.16 (+1.4)   1   1
   4 廣田 一(4) 青木島小     15.17 (+1.4)   1   2
   5 武田 直央(4) NDFｼﾞｭﾆｱ     15.34 (+1.4)   1   3
   6 六塚 勇太(4) 木島小     15.44 (+1.4)   6   2
   7 塩野入 颯空(4) NDFｼﾞｭﾆｱ     15.47 (+1.4)   1   4
   8 西沢 晴(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     15.58 (+1.4)   6   3
   9 阪田 悠斗(4) 長野市陸上教室     15.60 (+2.6)   3   1
  10 竹前 龍人(4) 日滝小     15.66 (+4.2)   2   2
  11 佐藤 蒼士(4) 平野小     15.67 (+1.4)   6   4
  12 小林 勇翔(4) 長野市陸上教室     15.72 (+4.2)   2   3
  13 竹本 龍輝(4) 栗ｶﾞ丘小     15.93 (+2.6)   3   2
  14 中島 竜紅(4) 日滝小     16.00 (+4.2)   2   4
  15 横田 桂馬(4) 井上小     16.06 (+2.4)   5   1
  16 江本 龍之介(4) 平野小     16.14 (+1.4)   6   5
  17 村石 夏凪汰(4) 日滝小     16.18 (+4.2)   2   5
  18 関 琉翔(4) 平野小     16.27 (+1.4)   6   6
  19 清水 結翔(4) 井上小     16.33 (+2.3)   4   1
  20 岩井 涼真(4) 井上小     16.39 (+2.3)   4   2
  20 丸山 颯心(4) NDFｼﾞｭﾆｱ     16.39 (+1.4)   1   5
  22 山田 遥登(4) 泉台小     16.41 (+1.4)   1   6
  23 田尻 新(4) 長野市陸上教室     16.50 (+2.6)   3   3
  24 浦野 獅矢(4) 日滝小     16.51 (+4.2)   2   6
  25 宮野 晴太(4) 栗ｶﾞ丘小     16.53 (+2.6)   3   4
  26 大村 透和(4) 栗ｶﾞ丘小     16.73 (+1.4)   1   7
  27 新井 暖大(4) 長野市陸上教室     16.75 (+2.6)   3   5
  28 吉澤 達也(4) 栗ｶﾞ丘小     16.77 (+2.4)   5   2
  29 久保 翔真(4) 千曲東小     16.81 (+2.4)   5   3
  30 富井 陽友(4) 飯山小     16.87 (+2.4)   5   4
  31 山本 陽葵(4) 小山小     16.89 (+2.4)   5   5
  32 小林 龍右(4) 信大附属長野小     16.97 (+2.3)   4   3
  33 近藤 史哉(4) 千曲東小     17.05 (+2.6)   3   6
  34 山嵜 礼大(4) 木島平小     17.08 (+1.4)   1   8
  35 保坂 幸汰(4) 長野市陸上教室     17.12 (+2.4)   5   6
  36 長坂 昇英(4) 埴生小     17.17 (+2.3)   4   4
  37 霜田 嶺(4) 小山小     17.27 (+2.3)   4   5
  38 三浦 隼颯(4) 井上小     17.41 (+2.4)   5   7
  39 丸山 陽登(4) 信大附属長野小     17.42 (+2.4)   5   8
  40 中島 昴星(4) 信大附属長野小     17.58 (+2.3)   4   6
  41 木村 力也(4) 日滝小     17.60 (+4.2)   2   7
  42 山本 煌(4) 長野市陸上教室     17.67 (+2.6)   3   7
  43 高藤 樹(4) 木島平小     17.68 (+4.2)   2   8
  44 西澤 龍乃(4) 千曲東小     18.22 (+2.6)   3   8
  45 横田 健人(4) 長野市陸上教室     18.24 (+2.3)   4   7
  46 清水 彬一(4) 信大附属長野小     18.30 (+2.3)   4   8
  47 三井 梨道(4) 小山小     18.42 (+2.6)   3   9
  48 中谷 颯太(4) 長野市陸上教室     18.67 (+2.3)   4   9
  49 北澤 遼大(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     23.66 (+1.4)   6   7
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100m

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

男子4年



決勝 5月22日  9:50

長野県小学生記録(ER)                  
大会記録(GR)                    11.65 米田 太一                    安茂里           2019        

風速 +0.8

 1 宮澤 宏旭(4)     12.35 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｱｷ 埴生小

 2 荻野 サムエル(4)     15.08 
ｵｷﾞﾉ ｻﾑｴﾙ 埴生小

 3 青木 聖名(4)     15.12 
ｱｵｷ ｾﾅ 長野市陸上教室

3   239

4   103

2   101

男子4年

60mH(0.600-6.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月22日 10:50

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    14.00 松橋 大夢                    スポコミ東北     2008        

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +1.6

 1 玉井 誠士(5)     14.96  1 関田 怜生(5)     15.26 
ﾀﾏｲ ｾｲｼﾞ 長野市陸上教室 ｾｷﾀ ﾚｵ 千曲東小

 2 金山 凌也(5)     15.12  2 白戸 大雅(5)     15.65 
ｶﾅﾔﾏ ﾘｮｳﾔ 日滝小 ｼﾗﾄ ﾀｲｶﾞ 日滝小

 3 田中 聖也(5)     15.80  3 齊藤 大我(5)     15.92 
ﾀﾅｶ ｺｳﾔ 仁礼小 ｻｲﾄｳ ﾀｲｶﾞ 井上小

 4 小林 慧祐(5)     16.81  4 岡本 怜皇(5)     16.14 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲｽｹ 長野市陸上教室 ｵｶﾓﾄ ﾚｵ 城山小

 5 丸山 敦也(5)     17.14  5 西堀 虎太朗(5)     16.47 
ﾏﾙﾔﾏ ｱﾂﾔ 木島小 ﾆｼﾎﾞﾘ ｺﾀﾛｳ 井上小

 6 小沢 怜煌(5)     17.17  6 桑原 壮典(5)     16.51 
ｵｻﾞﾜ ﾚｵ 長野市陸上教室 ｸﾜﾊﾗ ｿｳｽｹ 城山小

 7 齋藤 翠(5)     18.72   太田 煌人(5)      
ｻｲﾄｳ ｽｲ NDFｼﾞｭﾆｱ ｵｵﾀ ﾗｲﾄ 高山小

[ 3組] 風速 +1.4

 1 北村 光(5)     14.55 
ｷﾀﾑﾗ ｺｳ 小山小

 2 岡田 海空斗(5)     15.98 
ｵｶﾀﾞ ﾐｸﾄ 千曲東小

 3 髙野 蒼太(5)     16.11 
ﾀｶﾉ  ｿｳﾀ 中野小

 4 田中  直弥(5)     16.37 
ﾀﾅｶ  ﾅｵﾔ 平野小

 5 山岸 玄和(5)     16.60 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾊﾙﾄ 平野小

 6 寺澤 魁星(5)     16.74 
ﾃﾗｻﾜ ｶｲｾｲ 東条小

 7 田島 和輝(5)     17.67 
ﾀｼﾞﾏ ｶｽﾞｷ 城山小

 8 小原 大河(5)     21.00 
ｺﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

   1 北村 光(5) 小山小     14.55 (+1.4)   3   1
   2 玉井 誠士(5) 長野市陸上教室     14.96 (+0.2)   1   1
   3 金山 凌也(5) 日滝小     15.12 (+0.2)   1   2
   4 関田 怜生(5) 千曲東小     15.26 (+1.6)   2   1
   5 白戸 大雅(5) 日滝小     15.65 (+1.6)   2   2
   6 田中 聖也(5) 仁礼小     15.80 (+0.2)   1   3
   7 齊藤 大我(5) 井上小     15.92 (+1.6)   2   3
   8 岡田 海空斗(5) 千曲東小     15.98 (+1.4)   3   2
   9 髙野 蒼太(5) 中野小     16.11 (+1.4)   3   3
  10 岡本 怜皇(5) 城山小     16.14 (+1.6)   2   4
  11 田中  直弥(5) 平野小     16.37 (+1.4)   3   4
  12 西堀 虎太朗(5) 井上小     16.47 (+1.6)   2   5
  13 桑原 壮典(5) 城山小     16.51 (+1.6)   2   6
  14 山岸 玄和(5) 平野小     16.60 (+1.4)   3   5
  15 寺澤 魁星(5) 東条小     16.74 (+1.4)   3   6
  16 小林 慧祐(5) 長野市陸上教室     16.81 (+0.2)   1   4
  17 丸山 敦也(5) 木島小     17.14 (+0.2)   1   5
  18 小沢 怜煌(5) 長野市陸上教室     17.17 (+0.2)   1   6
  19 田島 和輝(5) 城山小     17.67 (+1.4)   3   7
  20 齋藤 翠(5) NDFｼﾞｭﾆｱ     18.72 (+0.2)   1   7
  21 小原 大河(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     21.00 (+1.4)   3   8
    太田 煌人(5) 高山小          (+1.6) DNS   2    
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決勝 5月22日 11:20

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    12.84 和田 浩明                    信濃町体協       1990        

[ 1組] 風速 +3.4 [ 2組] 風速 +1.3

 1 小林 礼旺(6)     13.35  1 大村 優仁(6)     14.80 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲｵ 小山小 ｵｵﾑﾗ ﾕｳｼﾞﾝ 栗ｶﾞ丘小

 2 宮崎 蒼空(6)     13.52  2 水野 卓海(6)     14.88 
ﾐﾔｻﾞｷ ｿﾗ 埴生小 ﾐｽﾞﾉ ﾀｸﾐ 長野市陸上教室

 3 堤 昌寛(6)     13.91  3 井本 颯空(6)     14.95 
ﾂﾂﾐ ﾏｻﾋﾛ 長野市陸上教室 ｲﾓﾄ  ｿｱ 中野小

 4 横山 瑛登(6)     14.44  4 藤森 祐気(6)     15.35 
ﾖｺﾔﾏ ｴｲﾄ 長野市陸上教室 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｷ 長野市陸上教室

 5 戸谷田 太陽(6)     14.57  5 川原 璃夢(6)     15.47 
ﾄﾔﾀ ﾀｲﾖｳ 信濃小中 ｶﾜﾊﾗ ﾘｱﾑ 信大附属長野小

 6 長岡 厚希(6)     14.58  6 返町 涼晴(6)     15.53 
ﾅｶﾞｵｶ ｱﾂｷ 井上小 ｿﾘﾏﾁ ﾘｮｳｾｲ 長野市陸上教室

 7 田中 想大(6)     14.91  7 立岩 賢伸(6)     15.86 
ﾀﾅｶ ｿｳﾀ 青木島小 ﾀﾃｲﾜ ｹﾝｼﾝ 信大附属長野小

 8 松田 善佑(6)     15.03  8 山浦 奏太(6)     16.82 
ﾏﾂﾀﾞ ｾﾞﾝｽｹ 長野市陸上教室 ﾔﾏｳﾗ ｶﾅﾀ 長野市陸上教室

 9 久保 瑛士(6)     15.17   髙槁 峻(6)      
ｸﾎﾞ ｴｲｼ 千曲東小 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝ 埴生小

[ 3組] 風速 -0.5

 1 吉澤 直樹(6)     14.36 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾅｵｷ 栗ｶﾞ丘小

 2 櫛原 隼太(6)     14.90 
ｸｼﾊﾗ  ﾊﾔﾄ 中野小

 3 宮本 悠斗(6)     15.15 
ﾐﾔﾓﾄ  ﾕｳﾄ 平野小

 4 大内 豪馬(6)     16.12 
ｵｵｳﾁ ｺﾞｳﾏ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 5 相澤 凌芽(6)     16.14 
ｱｲｻﾞﾜ ﾘｮｳｶﾞ 保科小

  中島 悠斗(6)      
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙﾄ 長野市陸上教室

   1 小林 礼旺(6) 小山小     13.35 (+3.4)   1   1
   2 宮崎 蒼空(6) 埴生小     13.52 (+3.4)   1   2
   3 堤 昌寛(6) 長野市陸上教室     13.91 (+3.4)   1   3
   4 吉澤 直樹(6) 栗ｶﾞ丘小     14.36 (-0.5)   3   1
   5 横山 瑛登(6) 長野市陸上教室     14.44 (+3.4)   1   4
   6 戸谷田 太陽(6) 信濃小中     14.57 (+3.4)   1   5
   7 長岡 厚希(6) 井上小     14.58 (+3.4)   1   6
   8 大村 優仁(6) 栗ｶﾞ丘小     14.80 (+1.3)   2   1
   9 水野 卓海(6) 長野市陸上教室     14.88 (+1.3)   2   2
  10 櫛原 隼太(6) 中野小     14.90 (-0.5)   3   2
  11 田中 想大(6) 青木島小     14.91 (+3.4)   1   7
  12 井本 颯空(6) 中野小     14.95 (+1.3)   2   3
  13 松田 善佑(6) 長野市陸上教室     15.03 (+3.4)   1   8
  14 宮本 悠斗(6) 平野小     15.15 (-0.5)   3   3
  15 久保 瑛士(6) 千曲東小     15.17 (+3.4)   1   9
  16 藤森 祐気(6) 長野市陸上教室     15.35 (+1.3)   2   4
  17 川原 璃夢(6) 信大附属長野小     15.47 (+1.3)   2   5
  18 返町 涼晴(6) 長野市陸上教室     15.53 (+1.3)   2   6
  19 立岩 賢伸(6) 信大附属長野小     15.86 (+1.3)   2   7
  20 大内 豪馬(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     16.12 (-0.5)   3   4
  21 相澤 凌芽(6) 保科小     16.14 (-0.5)   3   5
  22 山浦 奏太(6) 長野市陸上教室     16.82 (+1.3)   2   8
    髙槁 峻(6) 埴生小          (+1.3) DNS   2    
    中島 悠斗(6) 長野市陸上教室          (-0.5) DNS   3    
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決勝 5月22日 10:05

長野県小学生記録(ER)          2:49.83 宇津野 篤                    腰越ＪＳＣ       2014/03/15  
大会記録(GR)                  3:01.69 丸山 翔平                    川中島JRC        2015        

[ 1組] [ 2組]

 1 佐藤 新太(5)   3:15.21  1 山岸 大智(6)   3:13.70 
ｻﾄｳ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室 ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｲﾁ 日野小

 2 中村 蒼太(5)   3:26.66  2 山本 湧心(5)   3:35.01 
ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｼﾝ 木島小

 3 三ツ井 悠星(6)   3:36.45  3 深谷 大樹(6)   3:41.04 
ﾐﾂｲ ﾕｳｾｲ 飯山小 ﾌｶﾔ ﾀﾞｲｷ E-NAGANO

 4 古谷 圭志(6)   3:37.51  4 髙橋 侑都(5)   3:44.05 
ﾌﾙﾔ ｹｲｼﾞ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ 木島小

 5 藤木 優成(6)   3:37.80  5 武田 開(6)   3:47.64 
ﾌｼﾞｷ ﾕｳｾｲ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾀｹﾀﾞ  ｶｲ 中野小

 6 佐藤 海志(5)   3:39.88  6 宮澤 里旺(5)   3:49.02 
ｻﾄｳ ｶｲｼ 長野市陸上教室 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｵ 小山小

 7 三水 蒼空(6)   3:41.62  7 松田 昇大(5)   3:50.69 
ｻﾐｽﾞ ｿﾗ 信州新町小 ﾏﾂﾀﾞ ｼｮｳﾀﾞｲ 小山小

 8 山嵜 太陽(6)   3:42.96  8 北澤 颯大(6)   3:51.34 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲﾖｳ 木島平小 ｷﾀｻﾞﾜ ｿｳﾀ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 9 村松 歩夢(6)   3:50.85  9 田中 大賀(5)   4:04.96 
ﾑﾗﾏﾂ ｱﾕﾑ 青木島小 ﾀﾅｶ ﾀｲｶﾞ 千曲東小

10 宮尾 友心(5)   3:55.39 10 越 悠真(5)   4:07.27 
ﾐﾔｵ ﾕｳｼﾝ 長野市陸上教室 ｺｼ ﾕｳﾏ 千曲東小

11 瀧澤 翔(6)   3:58.23 11 剱持 遥央(6)   4:09.40 
ﾀｷｻﾞﾜ ｼｮｳ 信州新町小 ｹﾝﾓﾂ ﾊﾙﾁｶ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

12 角田 虎河(6)   4:02.82 12 小林 陽友(6)   4:11.32 
ｶｸﾀ ﾀｲｶﾞ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾕｳ 木島平小

13 竹森 遼太(6)   4:02.94 13 高木 大芽(5)   4:17.73 
ﾀｹﾓﾘ ﾘｮｳﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ﾀｶｷﾞ ﾀｲｶﾞ 小山小

14 龍口 智之進(6)   4:19.05 
ﾀﾂﾉｸﾁ ﾄﾓﾉｼﾝ 城山小

15 山口 來也(5)   4:24.13 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｷﾔ 小山小

  荒井 裕光(6)      
ｱﾗｲ  ﾕｳﾘ 中野小

   1 山岸 大智(6) 日野小     3:13.70   2   1
   2 佐藤 新太(5) 長野市陸上教室     3:15.21   1   1
   3 中村 蒼太(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:26.66   1   2
   4 山本 湧心(5) 木島小     3:35.01   2   2
   5 三ツ井 悠星(6) 飯山小     3:36.45   1   3
   6 古谷 圭志(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3:37.51   1   4
   7 藤木 優成(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3:37.80   1   5
   8 佐藤 海志(5) 長野市陸上教室     3:39.88   1   6
   9 深谷 大樹(6) E-NAGANO     3:41.04   2   3
  10 三水 蒼空(6) 信州新町小     3:41.62   1   7
  11 山嵜 太陽(6) 木島平小     3:42.96   1   8
  12 髙橋 侑都(5) 木島小     3:44.05   2   4
  13 武田 開(6) 中野小     3:47.64   2   5
  14 宮澤 里旺(5) 小山小     3:49.02   2   6
  15 松田 昇大(5) 小山小     3:50.69   2   7
  16 村松 歩夢(6) 青木島小     3:50.85   1   9
  17 北澤 颯大(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3:51.34   2   8
  18 宮尾 友心(5) 長野市陸上教室     3:55.39   1  10
  19 瀧澤 翔(6) 信州新町小     3:58.23   1  11
  20 角田 虎河(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     4:02.82   1  12
  21 竹森 遼太(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     4:02.94   1  13
  22 田中 大賀(5) 千曲東小     4:04.96   2   9
  23 越 悠真(5) 千曲東小     4:07.27   2  10
  24 剱持 遥央(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     4:09.40   2  11
  25 小林 陽友(6) 木島平小     4:11.32   2  12
  26 高木 大芽(5) 小山小     4:17.73   2  13
  27 龍口 智之進(6) 城山小     4:19.05   2  14
  28 山口 來也(5) 小山小     4:24.13   2  15
    荒井 裕光(6) 中野小 DNS   2    
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2021/ 5/22

長野県小学生記録(ER)             2136 松木 湧音                    四賀             2020/10/31  
大会記録(GR)                     1190 中込 義明                    通明             2019        

中津 颯太(6) 14.88(+0.1)        1.25   1775
ﾅｶﾂ ｿｳﾀ 青木島小     799     976      1
片貝 怜雄(5) 17.72(+0.1)        1.05   1059
ｶﾀｶｲ ﾚｵ 屋代小     313     746      2

風速 +0.1

 1 中津 颯太(6)     14.88 
ﾅｶﾂ ｿｳﾀ 青木島小

 2 片貝 怜雄(5)     17.72 
ｶﾀｶｲ ﾚｵ 屋代小

1m20 1m25 1m30
中津 颯太(6) - - - - o o o o o o  1.25
ﾅｶﾂ ｿｳﾀ 青木島小 o o xx   976
片貝 怜雄(5) - - - - - - o o r  1.05
ｶﾀｶｲ ﾚｵ 屋代小   746

2 1    38

記録 備考

1 2   144
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2021/ 5/22

長野県小学生記録(ER)             2148 村松 凌                      大下条           2019/08/10  
大会記録(GR)                     1996 勝山 敬太                    日滝             2019        

佐藤 晴大(5)  3.60(+0.5)       34.39   1540
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 日滝小     781     759      1
堀内 昊汰(6)  3.71(+0.1)       32.74   1537
ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 塩崎小     812     725      2
深澤 暖人(5)  3.39(+0.5)       32.51   1442
ﾌｶｻﾜ ﾊﾙﾄ 日滝小     722     720      3
瀧澤 巧太郎(5)  3.53(+0.7)       30.05   1432
ﾀｷｻﾞﾜ  ｺｳﾀﾛｳ 平野小     762     670      4
宮尾 絢慎(6)  3.02(+1.6)       36.92   1429
ﾐﾔｵ ｹﾝｼﾝ 千曲東小     619     810      5
丸山 球真(6)  2.85(+1.6)       31.40   1269
ﾏﾙﾔﾏ ｷｭｳﾏ 千曲東小     571     698      6
寒河江 学空(6)  3.19(-0.1)       23.40   1201
ｻｶﾞｴ ｶﾞｸ 千曲東小     666     535      7
小山 慧人(6)  3.22(+3.0)       15.46   1049
ｺﾔﾏ ｹｲﾄ 長野市陸上教室     675     374      8
下田 立煌(5)  2.60(+1.2)       17.98    926
ｼﾓﾀﾞ ﾘﾂｷ 長野市陸上教室     501     425      9

堀内 昊汰(6)   3.71   3.68     3.71 (+0.1)
ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 塩崎小   +0.1   +0.7         812
佐藤 晴大(5)    -   3.60     3.60 (+0.5)
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 日滝小         +0.5         781
瀧澤 巧太郎(5)   3.53   3.39     3.53 (+0.7)
ﾀｷｻﾞﾜ  ｺｳﾀﾛｳ 平野小   +0.7   +2.0         762
深澤 暖人(5)   3.39   3.38     3.39 (+0.5)
ﾌｶｻﾜ ﾊﾙﾄ 日滝小   +0.5   +0.7         722
小山 慧人(6)    -   3.22     3.22 (+3.0)
ｺﾔﾏ ｹｲﾄ 長野市陸上教室         +3.0         675
寒河江 学空(6)   3.19   3.04     3.19 (-0.1)
ｻｶﾞｴ ｶﾞｸ 千曲東小   -0.1   +0.2         666
宮尾 絢慎(6)   3.02   2.93     3.02 (+1.6)
ﾐﾔｵ ｹﾝｼﾝ 千曲東小   +1.6   +0.7         619
丸山 球真(6)   2.69   2.85     2.85 (+1.6)
ﾏﾙﾔﾏ ｷｭｳﾏ 千曲東小   +0.6   +1.6         571
下田 立煌(5)   2.50   2.60     2.60 (+1.2)
ｼﾓﾀﾞ ﾘﾂｷ 長野市陸上教室   +3.8   +1.2         501

宮尾 絢慎(6)  36.92 
ﾐﾔｵ ｹﾝｼﾝ 千曲東小    810
佐藤 晴大(5)  34.39 
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 日滝小    759
堀内 昊汰(6)  32.74 
ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 塩崎小    725
深澤 暖人(5)  32.51 
ﾌｶｻﾜ ﾊﾙﾄ 日滝小    720
丸山 球真(6)  31.40 
ﾏﾙﾔﾏ ｷｭｳﾏ 千曲東小    698
瀧澤 巧太郎(5)  30.05 
ﾀｷｻﾞﾜ  ｺｳﾀﾛｳ 平野小    670
寒河江 学空(6)  23.40 
ｻｶﾞｴ ｶﾞｸ 千曲東小    535
下田 立煌(5)  17.98 
ｼﾓﾀﾞ ﾘﾂｷ 長野市陸上教室    425
小山 慧人(6)  15.46 
ｺﾔﾏ ｹｲﾄ 長野市陸上教室    374
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決勝 5月22日 13:40

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    16.11 滝澤 玲那                                     2012        

[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 +1.2

 1 櫻田 稀音(3)     17.07  1 加藤 莉杏(3)     16.78 
ｻｸﾗﾀﾞ ｷｲﾅ 城山小 ｶﾄｳ ﾘﾉｱ 小山小

 2 吉田 想(3)     17.14  2 柴田 心寧(3)     17.07 
ﾖｼﾀﾞ ｿｳ 栗ｶﾞ丘小 ｼﾊﾞﾀ ｺｺﾈ 埴生小

 3 大谷 美心(3)     17.18  3 西原 愛結(3)     17.48 
ｵｵﾀﾆ ﾐｺ 長野市陸上教室 ﾆｼﾊﾗ ﾏﾕ 日滝小

 4 鶴田 花歩(3)     18.32  4 高木 晴(3)     17.87 
ﾂﾙﾀ ｶﾎ 栗ｶﾞ丘小 ﾀｶｷﾞ ﾊﾙ 小山小

 5 太田 結吏(3)     18.36  5 兼平 麻里(3)     18.70 
ｵｵﾀ ﾕｳﾘ 木島小 ｶﾈﾋﾗ ﾏﾘ 高山小

 6 髙橋 桜梨(3)     19.45  6 相場 小春(3)     18.99 
ﾀｶﾊｼ ｻﾅ 木島小 ｱｲﾊﾞ ｺﾊﾙ 長野市陸上教室

  山岸 恵(3)      
ﾔﾏｷﾞｼ ﾒｸﾞﾐ 屋代小

   1 加藤 莉杏(3) 小山小     16.78 (+1.2)   2   1
   2 櫻田 稀音(3) 城山小     17.07 (+2.0)   1   1
   2 柴田 心寧(3) 埴生小     17.07 (+1.2)   2   2
   4 吉田 想(3) 栗ｶﾞ丘小     17.14 (+2.0)   1   2
   5 大谷 美心(3) 長野市陸上教室     17.18 (+2.0)   1   3
   6 西原 愛結(3) 日滝小     17.48 (+1.2)   2   3
   7 高木 晴(3) 小山小     17.87 (+1.2)   2   4
   8 鶴田 花歩(3) 栗ｶﾞ丘小     18.32 (+2.0)   1   4
   9 太田 結吏(3) 木島小     18.36 (+2.0)   1   5
  10 兼平 麻里(3) 高山小     18.70 (+1.2)   2   5
  11 相場 小春(3) 長野市陸上教室     18.99 (+1.2)   2   6
  12 髙橋 桜梨(3) 木島小     19.45 (+2.0)   1   6
    山岸 恵(3) 屋代小          (+1.2) DNS   2    
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決勝 5月22日 13:50

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    14.98 山本 萌華                    木島             2017        

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +1.7

 1 大原 愛衣(4)     15.72  1 関口 詩歩(4)     16.34 
ｵｵﾊﾗ ｱｲ 長野市陸上教室 ｾｷｸﾞﾁ ｼﾎ 栗ｶﾞ丘小

 2 齋藤 穂果(4)     15.84  2 瀧澤 希来(4)     16.43 
ｻｲﾄｳ ﾎﾉｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ﾀｷｻﾞﾜ ｷﾗ NDFｼﾞｭﾆｱ

 3 田中 穂夏(4)     16.31  3 早川 紗江(4)     16.82 
ﾀﾅｶ ﾎﾉｶ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ﾊﾔｶﾜ ｻｴ 長野市陸上教室

 4 市川 紗希(4)     16.76  4 向山 凜(4)     17.01 
ｲﾁｶﾜ ｻｷ 日滝小 ﾑｶｲﾔﾏ ﾘﾝ 長野市陸上教室

 5 原澤 千愛(4)     16.76  5 青木 咲瑛(4)     18.15 
ﾊﾗｻﾜ  ｾﾅ 栗ｶﾞ丘小 ｱｵｷ ｻｴ 長野市陸上教室

 6 宮川 玲奈(4)     16.86  6 丸山 莉奈(4)     18.23 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾚｲﾅ 栗ｶﾞ丘小 ﾏﾙﾔﾏ ﾘﾅ 木島小

 7 瀧 すず(4)     18.60  7 土屋 咲季(4)     19.09 
ﾀｷ ｽｽﾞ 長野市陸上教室 ﾂﾁﾔ ｻｷ 長野市陸上教室

  小林 陽菜子(4)       8 羽田 菜姫(4)     19.50 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾅｺ 屋代小 ﾊﾀ ﾅﾂｷ 長野市陸上教室

[ 3組] 風速 +2.7 [ 4組] 風速 +2.1

 1 高橋 桃(4)     16.19  1 本山 結愛(4)     16.33 
ﾀｶﾊｼ ﾓﾓ 長野市陸上教室 ﾓﾄﾔﾏ ﾕｱ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 2 柴 陽莉(4)     16.36  2 赤井 詩彩(4)     16.38 
ｼﾊﾞ ﾋﾏﾘ 長野市陸上教室 ｱｶｲ ｳﾙﾊ 栗ｶﾞ丘小

 3 丸山 愛月(4)     16.50  3 川口 眞(4)     16.57 
ﾏﾙﾔﾏ ｱｲﾙ 千曲東小 ｶﾜｸﾞﾁ  ｼﾝ 泉台小

 4 塚田 未來(4)     16.57  4 土屋 芭奈(4)     16.75 
ﾂｶﾀﾞ ﾐｸ 埴生小 ﾂﾁﾔ ﾊﾅ 小山小

 5 田中 栞(4)     16.90  5 仲俣 綾乃(4)     16.88 
ﾀﾅｶ ｼｵﾘ 長野市陸上教室 ﾅｶﾏﾀ ｱﾔﾉ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 6 岡部 衣千香(4)     17.67  6 小林 梓(4)     17.31 
ｵｶﾍﾞ ｲﾁｶ 信大附属長野小 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽﾞｻ 信大附属長野小

 7 横山 未空(4)     17.84  7 滝澤 璃子(4)     17.55 
ﾖｺﾔﾏ ﾐｸ 長野市陸上教室 ﾀｷｻﾞﾜ ﾘｺ 高山小

 8 和田 虹海(4)     18.99  8 青木 樹(4)     17.66 
ﾜﾀﾞ ﾅﾅﾐ 小山小 ｱｵｷ ｲﾂｷ 小山小

 9 小林 一咲(4)     18.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｻｷ 井上小

[ 5組] 風速 +2.0

 1 川久保 莉美(4)     16.52 
ｶﾜｸﾎﾞ ﾘﾐ 戸狩小

 2 小山 眸花(4)     16.71 
ｺﾔﾏ ｼｭﾝｶ 栗ｶﾞ丘小

 3 村石 彩佳(4)     17.01 
ﾑﾗｲｼ ｱﾔｶ 屋代小

 4 古谷 奈々(4)     17.34 
ﾌﾙﾔ ﾅﾅ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 5 笠井 萌華(4)     17.45 
ｶｻｲ ﾓｶ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 6 勝山 江梨子(4)     17.50 
ｶﾂﾔﾏ ｴﾘｺ 城山小

 7 丸山 奈緒子(4)     19.09 
ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵｺ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少
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   1 大原 愛衣(4) 長野市陸上教室     15.72 (+0.8)   1   1
   2 齋藤 穂果(4) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     15.84 (+0.8)   1   2
   3 高橋 桃(4) 長野市陸上教室     16.19 (+2.7)   3   1
   4 田中 穂夏(4) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     16.31 (+0.8)   1   3
   5 本山 結愛(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     16.33 (+2.1)   4   1
   6 関口 詩歩(4) 栗ｶﾞ丘小     16.34 (+1.7)   2   1
   7 柴 陽莉(4) 長野市陸上教室     16.36 (+2.7)   3   2
   8 赤井 詩彩(4) 栗ｶﾞ丘小     16.38 (+2.1)   4   2
   9 瀧澤 希来(4) NDFｼﾞｭﾆｱ     16.43 (+1.7)   2   2
  10 丸山 愛月(4) 千曲東小     16.50 (+2.7)   3   3
  11 川久保 莉美(4) 戸狩小     16.52 (+2.0)   5   1
  12 川口 眞(4) 泉台小     16.57 (+2.1)   4   3
  12 塚田 未來(4) 埴生小     16.57 (+2.7)   3   4
  14 小山 眸花(4) 栗ｶﾞ丘小     16.71 (+2.0)   5   2
  15 土屋 芭奈(4) 小山小     16.75 (+2.1)   4   4
  16 市川 紗希(4) 日滝小     16.76 (+0.8)   1   4
  16 原澤 千愛(4) 栗ｶﾞ丘小     16.76 (+0.8)   1   5
  18 早川 紗江(4) 長野市陸上教室     16.82 (+1.7)   2   3
  19 宮川 玲奈(4) 栗ｶﾞ丘小     16.86 (+0.8)   1   6
  20 仲俣 綾乃(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     16.88 (+2.1)   4   5
  21 田中 栞(4) 長野市陸上教室     16.90 (+2.7)   3   5
  22 村石 彩佳(4) 屋代小     17.01 (+2.0)   5   3
  22 向山 凜(4) 長野市陸上教室     17.01 (+1.7)   2   4
  24 小林 梓(4) 信大附属長野小     17.31 (+2.1)   4   6
  25 古谷 奈々(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.34 (+2.0)   5   4
  26 笠井 萌華(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.45 (+2.0)   5   5
  27 勝山 江梨子(4) 城山小     17.50 (+2.0)   5   6
  28 滝澤 璃子(4) 高山小     17.55 (+2.1)   4   7
  29 青木 樹(4) 小山小     17.66 (+2.1)   4   8
  30 岡部 衣千香(4) 信大附属長野小     17.67 (+2.7)   3   6
  31 横山 未空(4) 長野市陸上教室     17.84 (+2.7)   3   7
  32 小林 一咲(4) 井上小     18.03 (+2.1)   4   9
  33 青木 咲瑛(4) 長野市陸上教室     18.15 (+1.7)   2   5
  34 丸山 莉奈(4) 木島小     18.23 (+1.7)   2   6
  35 瀧 すず(4) 長野市陸上教室     18.60 (+0.8)   1   7
  36 和田 虹海(4) 小山小     18.99 (+2.7)   3   8
  37 土屋 咲季(4) 長野市陸上教室     19.09 (+1.7)   2   7
  37 丸山 奈緒子(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     19.09 (+2.0)   5   7
  39 羽田 菜姫(4) 長野市陸上教室     19.50 (+1.7)   2   8
    小林 陽菜子(4) 屋代小          (+0.8) DNS   1    

  193
   36

  238
  315
  249
  331
  262
  298

   97
   76
  339
  124
  196
   23

  261
   37
  205
  127
  300
  297

  334
  272
   48
  243
   45
  304

   11
  156
   63
  185
  115
   50

  206
   70
  311
   39
  218
   52

記録（風） 備考 組 順位
  247
   71

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

女子4年

100m



決勝 5月22日  9:55

長野県小学生記録(ER)                  
大会記録(GR)                    12.48 諏訪 りあん                  屋代             2016        

風速 +0.1

 1 小河原 永愛(4)     12.52 
ｵｶﾞﾜﾗ ﾄｱ 埴生小

 2 石川 結菜(4)     12.74 
ｲｼｶﾜ ﾕﾅ 埴生小

 3 市川 華桜(4)     13.35 
ｲﾁｶﾜ ｶｵ 埴生小

 4 若林 沙織(4)     14.58 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻｵﾘ 千曲東小

 5 小野澤 優愛(4)     15.24 
ｵﾉｻﾞﾜ  ﾕﾅ 篠ﾉ井東小

 6 戸谷 月葉(4)     15.43 
ﾄﾔ ﾂｷﾊ 埴生小
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決勝 5月22日 11:40

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    13.98 田村 純菜                    坂城JAC          2012        

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +0.4

 1 宮下 紗理那(5)     14.73  1 宮下 季紗(5)     14.95 
ﾐﾔｼﾀ ｻﾘﾅ 坂城JAC ﾐﾔｼﾀ ｷｻ 坂城JAC

 2 岩嶋 亜依(5)     15.03  2 西沢 星(5)     15.31 
ｲﾜｼﾏ ｱｲ 長野市陸上教室 ﾆｼｻﾞﾜ ｱｶﾘ 坂城JAC

 3 竹村 咲愛(5)     15.19  3 細尾 優羽(5)     16.05 
ﾀｹﾑﾗ ｻｸｱ 長野市陸上教室 ﾎｿｵ ﾕﾜ 長野市陸上教室

 4 藤田 彩花(5)     15.41  4 清水 夕愛(5)     16.54 
ﾌｼﾞﾀ ｱﾔｶ 日滝小 ｼﾐｽﾞ ﾕｱ 長野市陸上教室

 5 遠山 侑里(5)     15.50  5 青木 陽詩(5)     16.82 
ﾄｵﾔﾏ ﾕﾘ 長野市陸上教室 ｱｵｷ ﾋﾅﾀ 長野市陸上教室

 6 大瀧 らら(5)     15.55  6 中島 くるみ(5)     17.19 
ｵｵﾀｷ ﾗﾗ 坂城JAC ﾅｶｼﾞﾏ ｸﾙﾐ 長野市陸上教室

 7 小林 千鶴(5)     16.04  7 鎌田 苺花(5)     17.59 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾂﾞﾙ 長野市陸上教室 ｶﾏﾀ  ｲﾁｶ 篠ﾉ井東小

 8 青栁 玖乃香(5)     16.22   加藤 かんな(5)      
ｱｵﾔｷﾞ  ｸﾉｶ 篠ﾉ井東小 ｶﾄｳ ｶﾝﾅ 長野市陸上教室

[ 3組] 風速 +1.6 [ 4組] 風速 +0.3

 1 佐藤 めぐり(5)     16.49  1 宮下 萌(5)     15.53 
ｻﾄｳ ﾒｸﾞﾘ 長野市陸上教室 ﾐﾔｼﾀ ﾓｴ 信濃小中

 2 伊賀 優奈(5)     16.55  2 美齊津 瑠菜(5)     16.03 
ｲｶﾞ ﾕｳﾅ 木島小 ﾐｻｲｽ ﾞ ﾙﾅ 千曲東小

 3 古平 葉南(5)     16.56  3 近藤 百々花(5)     16.73 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾅ 長野市陸上教室 ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾓｶ 千曲東小

 4 市岡 実桜(5)     17.57  4 山口 侑香(5)     17.10 
ｲﾁｵｶ ﾐｵ 長野市陸上教室 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｶ 小山小

 5 篠原 侑莉(5)     17.80  5 日下 未夏(5)     17.13 
ｼﾉﾊﾗ ﾕｳﾘ 長野市陸上教室 ｸｻｶ ﾐｶ 千曲東小

 6 久保田 楓(5)     18.02  6 中川 月愛(5)     17.72 
ｸﾎﾞﾀ ｶｴﾃﾞ 栗ｶﾞ丘小 ﾅｶｶﾞﾜ ﾙﾅ 長野市陸上教室

 7 竹前 一花(5)     19.55  7 横田 彩弥(5)     17.82 
ﾀｹﾏｴ ｲﾁｶ 長野市陸上教室 ﾖｺﾀ ｻﾔ 千曲東小

  神戸 いろは(5)       8 原山 真凛(5)     26.96 
ｶﾝﾍﾞ ｲﾛﾊ 長野市陸上教室 ﾊﾗﾔﾏ ﾏﾘﾝ 栗ｶﾞ丘小

[ 5組] 風速 -1.0

 1 岡田 凜(5)     15.92 
ｵｶﾀ ﾞ ﾘﾝ 千曲東小

 2 水橋 凜(5)     16.16 
ﾐｽﾞﾊｼ ﾘﾝ 戸狩小

 3 ﾋﾞﾝｼﾞｬｰｽﾞｨｱ ﾏﾘｱﾑ(5     16.51 
ﾋﾞﾝｼﾞｬｰｽﾞｨｱ ﾏﾘｱﾑ 小山小

 4 徳永 海凪(5)     16.72 
ﾄｸﾅｶﾞ ﾐﾅｷﾞ 信大附属長野小

 5 小林 雫(5)     16.77 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ 戸狩小

 6 小瀧 瑛茉(5)     17.17 
ｺﾀｷ ｴﾏ 千曲東小

 7 荒井 妃夏(5)     17.90 
ｱﾗｲ ﾋﾅﾂ 千曲東小

  大塚 愛佳(5)      
ｵｵﾂｶ ｱｲｶ 戸狩小
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   1 宮下 紗理那(5) 坂城JAC     14.73 (+0.4)   1   1
   2 宮下 季紗(5) 坂城JAC     14.95 (+0.4)   2   1
   3 岩嶋 亜依(5) 長野市陸上教室     15.03 (+0.4)   1   2
   4 竹村 咲愛(5) 長野市陸上教室     15.19 (+0.4)   1   3
   5 西沢 星(5) 坂城JAC     15.31 (+0.4)   2   2
   6 藤田 彩花(5) 日滝小     15.41 (+0.4)   1   4
   7 遠山 侑里(5) 長野市陸上教室     15.50 (+0.4)   1   5
   8 宮下 萌(5) 信濃小中     15.53 (+0.3)   4   1
   9 大瀧 らら(5) 坂城JAC     15.55 (+0.4)   1   6
  10 岡田 凜(5) 千曲東小     15.92 (-1.0)   5   1
  11 美齊津 瑠菜(5) 千曲東小     16.03 (+0.3)   4   2
  12 小林 千鶴(5) 長野市陸上教室     16.04 (+0.4)   1   7
  13 細尾 優羽(5) 長野市陸上教室     16.05 (+0.4)   2   3
  14 水橋 凜(5) 戸狩小     16.16 (-1.0)   5   2
  15 青栁 玖乃香(5) 篠ﾉ井東小     16.22 (+0.4)   1   8
  16 佐藤 めぐり(5) 長野市陸上教室     16.49 (+1.6)   3   1
  17 ﾋﾞﾝｼﾞｬｰｽﾞｨｱ ﾏﾘｱﾑ(5) 小山小     16.51 (-1.0)   5   3
  18 清水 夕愛(5) 長野市陸上教室     16.54 (+0.4)   2   4
  19 伊賀 優奈(5) 木島小     16.55 (+1.6)   3   2
  20 古平 葉南(5) 長野市陸上教室     16.56 (+1.6)   3   3
  21 徳永 海凪(5) 信大附属長野小     16.72 (-1.0)   5   4
  22 近藤 百々花(5) 千曲東小     16.73 (+0.3)   4   3
  23 小林 雫(5) 戸狩小     16.77 (-1.0)   5   5
  24 青木 陽詩(5) 長野市陸上教室     16.82 (+0.4)   2   5
  25 山口 侑香(5) 小山小     17.10 (+0.3)   4   4
  26 日下 未夏(5) 千曲東小     17.13 (+0.3)   4   5
  27 小瀧 瑛茉(5) 千曲東小     17.17 (-1.0)   5   6
  28 中島 くるみ(5) 長野市陸上教室     17.19 (+0.4)   2   6
  29 市岡 実桜(5) 長野市陸上教室     17.57 (+1.6)   3   4
  30 鎌田 苺花(5) 篠ﾉ井東小     17.59 (+0.4)   2   7
  31 中川 月愛(5) 長野市陸上教室     17.72 (+0.3)   4   6
  32 篠原 侑莉(5) 長野市陸上教室     17.80 (+1.6)   3   5
  33 横田 彩弥(5) 千曲東小     17.82 (+0.3)   4   7
  34 荒井 妃夏(5) 千曲東小     17.90 (-1.0)   5   7
  35 久保田 楓(5) 栗ｶﾞ丘小     18.02 (+1.6)   3   6
  36 竹前 一花(5) 長野市陸上教室     19.55 (+1.6)   3   7
  37 原山 真凛(5) 栗ｶﾞ丘小     26.96 (+0.3)   4   8
    加藤 かんな(5) 長野市陸上教室          (+0.4) DNS   2    
    神戸 いろは(5) 長野市陸上教室          (+1.6) DNS   3    
    大塚 愛佳(5) 戸狩小          (-1.0) DNS   5    
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決勝 5月22日 12:10

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    13.21 大熊 杏美                    坂城JAC          2019        

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +0.5

 1 竹鄭 真緒(6)     14.88  1 林 明奏里(6)     14.03 
ﾀｹﾍﾞ ﾏｵ 木島平小 ﾊﾔｼ ｱｶﾘ E-NAGANO

 2 小林 桃子(6)     15.00  2 越田 万結(6)     15.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｺ 埴生小 ｺｼﾀﾞ ﾏﾕ 高山小

 3 新井 愛里奈(6)     15.01  3 宮嵜 凜子(6)     15.54 
ｱﾗｲ ﾏﾘﾅ 長野市陸上教室 ﾐﾔｻﾞｷ  ﾘｺ 塩崎小

 4 田島 美月(6)     15.04  4 片岡 優希(6)     15.67 
ﾀｼﾞﾏ ﾐﾂﾞｷ 井上小 ｶﾀｵｶ ﾕｳｷ 栗ｶﾞ丘小

 5 西原 彩寧(6)     15.22  5 横尾 来未(6)     15.95 
ﾆｼﾊﾗ ｱﾔﾈ 日滝小 ﾖｺｵ ｸﾙﾐ 青木島小

 6 清滝 蒼空(6)     15.39  6 吉田 愛(6)     16.32 
ｷﾖﾀｷ  ｿﾗ 篠ﾉ井東小 ﾖｼﾀﾞ ｱｲ 栗ｶﾞ丘小

 7 東 史佳(6)     15.47  7 堀内 清花(6)     16.52 
ｱｽﾞﾏ ﾌﾐｶ 長野市陸上教室 ﾎﾘｳﾁ ｻﾔｶ 信大附属長野小

 8 金澤 千和(6)     16.10  8 長島 由依(6)     16.54 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾁﾖﾘ 長野市陸上教室 ﾅｶﾞｼﾏ ﾕｲ 埴生小

 9 北村 結花(6)     17.26  9 鴇澤 理佐子(6)     20.96 
ｷﾀﾑﾗ ﾕｲｶ 千曲東小 ﾄｷｻﾞﾜ ﾘｻｺ 信大附属長野小

   1 林 明奏里(6) E-NAGANO     14.03 (+0.5)   2   1
   2 竹鄭 真緒(6) 木島平小     14.88 (+0.7)   1   1
   3 小林 桃子(6) 埴生小     15.00 (+0.7)   1   2
   4 新井 愛里奈(6) 長野市陸上教室     15.01 (+0.7)   1   3
   5 田島 美月(6) 井上小     15.04 (+0.7)   1   4
   6 越田 万結(6) 高山小     15.22 (+0.5)   2   2
   6 西原 彩寧(6) 日滝小     15.22 (+0.7)   1   5
   8 清滝 蒼空(6) 篠ﾉ井東小     15.39 (+0.7)   1   6
   9 東 史佳(6) 長野市陸上教室     15.47 (+0.7)   1   7
  10 宮嵜 凜子(6) 塩崎小     15.54 (+0.5)   2   3
  11 片岡 優希(6) 栗ｶﾞ丘小     15.67 (+0.5)   2   4
  12 横尾 来未(6) 青木島小     15.95 (+0.5)   2   5
  13 金澤 千和(6) 長野市陸上教室     16.10 (+0.7)   1   8
  14 吉田 愛(6) 栗ｶﾞ丘小     16.32 (+0.5)   2   6
  15 堀内 清花(6) 信大附属長野小     16.52 (+0.5)   2   7
  16 長島 由依(6) 埴生小     16.54 (+0.5)   2   8
  17 北村 結花(6) 千曲東小     17.26 (+0.7)   1   9
  18 鴇澤 理佐子(6) 信大附属長野小     20.96 (+0.5)   2   9
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決勝 5月22日 10:25

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  
大会記録(GR)                  3:09.24 西本 梨花                    川中島JRC        2010        

[ 1組] [ 2組]

 1 相場 奈央(6)   3:30.23  1 齊藤 里莉奈(6)   3:41.63 
ｱｲﾊﾞ ﾅｵ 長野市陸上教室 ｻｲﾄｳ ﾘﾘﾅ 泉台小

 2 小野沢 二葉(6)   3:34.84  2 近藤 史歩(6)   3:52.59 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾌﾀﾊﾞ 木島平小 ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾎ 千曲東小

 3 山﨑 仁乃(5)   3:35.38  3 小市 汐那(5)   4:00.87 
ﾔﾏｻﾞｷ  ﾆﾉ 木島平小 ｺｲﾁ ｼｵﾅ 長野市陸上教室

 4 松田 陽和(5)   3:40.56  4 佐藤 咲空(5)   4:01.98 
ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾖﾘ 長野市陸上教室 ｻﾄｳ ｻﾗ 木島平小

 5 久保田 夢花(6)   3:41.59  5 内藤 向茉梨(5)   4:03.04 
ｸﾎﾞﾀ  ﾕﾒｶ 篠ﾉ井東小 ﾅｲﾄｳ  ﾋﾏﾘ 篠ﾉ井東小

 6 町田 紗希(6)   3:44.18  6 池田 有優(6)   4:05.23 
ﾏﾁﾀﾞ  ｻｷ 日野小 ｲｹﾀﾞ ｱﾕ 小山小

 7 小嶋 杏凛(5)   3:47.64  7 松本 愛(6)   4:06.02 
ｺｼﾞﾏ ｱﾝﾘ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾏﾂﾓﾄ ｱｲ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 8 降旗 華菜(6)   3:47.66  8 岸本 あずさ(5)   4:06.14 
ﾌﾘﾊﾀ ｶﾅ 栗ｶﾞ丘小 ｷｼﾓﾄ ｱｽﾞｻ E-NAGANO

 9 竹村 あやめ(5)   4:01.11  9 下垣外 采奈(5)   4:13.24 
ﾀｹﾑﾗ ｱﾔﾒ 長野市陸上教室 ｼﾓｶﾞｲﾄ ｱﾔﾅ 千曲東小

10 吉里 倖心(5)   4:03.35 10 阿部 千瀬(5)   4:30.20 
ﾖｼｻﾞﾄ ﾕｷﾐ 屋代小 ｱﾍﾞ ﾁｾ 信大附属長野小

11 町田 凜(6)   4:38.27 11 伊藤 果歩(5)   4:31.04 
ﾏﾁﾀﾞ ﾘﾝ 栗ｶﾞ丘小 ｲﾄｳ ｶﾎ 長野市陸上教室

12 牧野内 紗奈(5)   4:47.14 
ﾏｷﾉｳﾁ ｻﾅ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

   1 相場 奈央(6) 長野市陸上教室     3:30.23   1   1
   2 小野沢 二葉(6) 木島平小     3:34.84   1   2
   3 山﨑 仁乃(5) 木島平小     3:35.38   1   3
   4 松田 陽和(5) 長野市陸上教室     3:40.56   1   4
   5 久保田 夢花(6) 篠ﾉ井東小     3:41.59   1   5
   6 齊藤 里莉奈(6) 泉台小     3:41.63   2   1
   7 町田 紗希(6) 日野小     3:44.18   1   6
   8 小嶋 杏凛(5) NDFｼﾞｭﾆｱ     3:47.64   1   7
   9 降旗 華菜(6) 栗ｶﾞ丘小     3:47.66   1   8
  10 近藤 史歩(6) 千曲東小     3:52.59   2   2
  11 小市 汐那(5) 長野市陸上教室     4:00.87   2   3
  12 竹村 あやめ(5) 長野市陸上教室     4:01.11   1   9
  13 佐藤 咲空(5) 木島平小     4:01.98   2   4
  14 内藤 向茉梨(5) 篠ﾉ井東小     4:03.04   2   5
  15 吉里 倖心(5) 屋代小     4:03.35   1  10
  16 池田 有優(6) 小山小     4:05.23   2   6
  17 松本 愛(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     4:06.02   2   7
  18 岸本 あずさ(5) E-NAGANO     4:06.14   2   8
  19 下垣外 采奈(5) 千曲東小     4:13.24   2   9
  20 阿部 千瀬(5) 信大附属長野小     4:30.20   2  10
  21 伊藤 果歩(5) 長野市陸上教室     4:31.04   2  11
  22 町田 凜(6) 栗ｶﾞ丘小     4:38.27   1  11
  23 牧野内 紗奈(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     4:47.14   2  12  309
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2021/ 5/22

長野県小学生記録(ER)             2214 並木 彩華                    軽井沢A&AC       2019/08/10  
大会記録(GR)                     1933 山口 莉央                    安茂里           2019        

小林 和子(6) 15.78(-0.3)        1.05   1391
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｺ 長野市陸上教室     645     746      1
小森 優空(5) 17.29(-0.3)        1.15   1248
ｺﾓﾘ ﾕﾗ NDFｼﾞｭﾆｱ     387     861      2
倉石 菜々子(6) 18.01(-0.3)        1.05   1010
ｸﾗｲｼ ﾅﾅｺ 長野市陸上教室     264     746      3
山岸 南美(5) 18.74(-0.3)        0.95    769
ﾔﾏｷﾞｼ ﾐﾅﾐ NDFｼﾞｭﾆｱ     139     630      4
西澤 佳奈子(6) 19.74(-0.3)        1.00    738
ﾆｼｻﾞﾜ ｶﾅｺ NDFｼﾞｭﾆｱ      50     688      5
丸山 詩葉(5) 20.81(-0.3)        0.90    623
ﾏﾙﾔﾏ ｺﾄﾊ 千曲東小      50     573      6
春原 すみれ(5) 26.21(-0.3)        0.80    507
ｽﾉﾊﾗ ｽﾐﾚ 千曲東小      50     457      7

風速 -0.3

 1 小林 和子(6)     15.78 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｺ 長野市陸上教室

 2 小森 優空(5)     17.29 
ｺﾓﾘ ﾕﾗ NDFｼﾞｭﾆｱ

 3 倉石 菜々子(6)     18.01 
ｸﾗｲｼ ﾅﾅｺ 長野市陸上教室

 4 山岸 南美(5)     18.74 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾐﾅﾐ NDFｼﾞｭﾆｱ

 5 西澤 佳奈子(6)     19.74 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶﾅｺ NDFｼﾞｭﾆｱ

 6 丸山 詩葉(5)     20.81 
ﾏﾙﾔﾏ ｺﾄﾊ 千曲東小

 7 春原 すみれ(5)     26.21 
ｽﾉﾊﾗ ｽﾐﾚ 千曲東小

1m20
小森 優空(5) - o o o o o o o o o  1.15
ｺﾓﾘ ﾕﾗ NDFｼﾞｭﾆｱ xx   861
倉石 菜々子(6) - - o o o o o o xx  1.05
ｸﾗｲｼ ﾅﾅｺ 長野市陸上教室   746
小林 和子(6) - - o o xo o o o xx  1.05
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｺ 長野市陸上教室   746
西澤 佳奈子(6) - - o o o o o xx  1.00
ﾆｼｻﾞﾜ ｶﾅｺ NDFｼﾞｭﾆｱ   688
山岸 南美(5) - o o o o o xx  0.95
ﾔﾏｷﾞｼ ﾐﾅﾐ NDFｼﾞｭﾆｱ   630
丸山 詩葉(5) o o o o o xx  0.90
ﾏﾙﾔﾏ ｺﾄﾊ 千曲東小   573
春原 すみれ(5) o xo o xx  0.80
ｽﾉﾊﾗ ｽﾐﾚ 千曲東小   457

6 4   158

7 1   170

4 5    10

5 7     7

2 6   242

3 2   227

記録 備考

1 3     8

m95 1m00 1m05 1m10 1m15

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
m70 m75 m80 m85 m90

50
8   170

50

139
4    10

50
5   158

387
3   242

264
2     7

7   227
645

6     8

80mH

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

  242

    7

   10

  158

  170

総合得点
順位

  227

    8

女子5･6年

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ



2021/ 5/22

長野県小学生記録(ER)             1988 柳平 紗希                    茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      2020/10/31  
大会記録(GR)                     1415 中澤 美怜                    埴生             2019        

堀内 優希(6)  3.02(+1.5)       33.61   1362
ﾎﾘｳﾁ  ﾕｳｷ 篠ﾉ井東小     619     743      1
西原 夢乃(6)  3.09(+2.0)       22.65   1158
ﾆｼﾊﾗ ﾕﾒﾉ 栗ｶﾞ丘小     638     520      2
冨澤 礼(5)  2.07(+2.4)       13.81    693
ﾄﾐｻﾞﾜ ﾚｲ 千曲東小     353     340      3

西原 夢乃(6)   2.93   3.09     3.09 (+2.0)
ﾆｼﾊﾗ ﾕﾒﾉ 栗ｶﾞ丘小   +1.0   +2.0         638
堀内 優希(6)   2.97   3.02     3.02 (+1.5)
ﾎﾘｳﾁ  ﾕｳｷ 篠ﾉ井東小   +0.6   +1.5         619
冨澤 礼(5)   2.02   2.07     2.07 (+2.4)
ﾄﾐｻﾞﾜ ﾚｲ 千曲東小   +0.1   +2.4         353

堀内 優希(6)  33.61 
ﾎﾘｳﾁ  ﾕｳｷ 篠ﾉ井東小    743
西原 夢乃(6)  22.65 
ﾆｼﾊﾗ ﾕﾒﾉ 栗ｶﾞ丘小    520
冨澤 礼(5)  13.81 
ﾄﾐｻﾞﾜ ﾚｲ 千曲東小    340

   

3 2   182
 13.81  13.33    

2 3    51
 21.61  22.65

記録 備考

1 1    91
   x  33.61    

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

2 3    91

3 2   182

記録 備考

1 1    51

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

  182

総合得点
順位

   91

   51

女子5･6年

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT



決勝 5月22日 14:35

長野県小学生記録(ER)            52.75                              茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      2020/11/21  
                                      （柳平 紗希・山田 怜来・栗山 大翔・小川 夏生）
大会記録(GR)                    58.12                              千曲ク           2019        
                                      （中澤・奥・米澤・吾妻）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 坂城JAC    79 吾妻 啓志(5)     55.02 

ｻｶｷｼﾞｪｲｴｲｼｰ ｱｶﾂﾏ ﾀｶﾕｷ 大会新
   82 早野 優空(6)

ﾊﾔﾉ ﾕｱ
   84 滝澤 來樹(6)

ﾀｷｻﾞﾜ ﾗｲｼﾞｭ
   80 山下 結衣(6)

ﾔﾏｼﾀ ﾕｲ
 2   6 千曲東小(A)   174 西村 拓海(6)   1:00.79 

ﾁｸﾏﾋｶﾞｼｼｮｳ ﾆｼﾑﾗ ﾀｸﾐ
  161 久保 大河(6)

ｸﾎﾞ ﾀｲｶﾞ
  159 吉村 咲良(6)

ﾖｼﾑﾗ ｻｸﾗ
  171 小出 桃愛(6)

ｺｲﾃﾞ ﾓｱ
 3   2 千曲東小(B)   173 小林 伸洋(6)   1:02.93 

ﾁｸﾏﾋｶﾞｼｼｮｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾌﾞﾋﾛ
  177 千葉 帆乃香(6)

ﾁﾊ ﾞ ﾎﾉｶ
  175 西澤 夢珈(6)

ﾆｼｻﾞﾜ ﾕﾒｶ
  178 中村 颯志(6)

ﾅｶﾑﾗ ｿｳｼ
 4   7 埴生小(B)   107 鹿田 陽菜乃(5)   1:03.14 

ﾊﾆｭｳｼｮｳ ｼｶﾀﾞ ﾋﾅﾉ
  118 矢澤 莉奈(5)

ﾔｻﾞﾜ ﾘﾅ
  111 小林 悠(5)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ
  119 柳沢 琉希(5)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾙｷ
 5   3 ｽﾎﾟｺﾐ東北    18 小林 侑愛(6)   1:03.91 

ｽﾎﾟｺﾐﾄｳﾎｸ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｱ
   19 藤原 悠輝(6)

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳｷ
   15 宇野 広人(6)

ｳﾉ ﾋﾛﾄ
   16 宮ケ丁 楓(6)

ﾐﾔｶﾞﾁｨｵｳｶｴﾃﾞ
    5 埴生小(A)      

ﾊﾆｭｳｼｮｳ DNS

男女混合

4×100m

決勝
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